РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК
ПРАВНИ СТУДИИ
ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ
30/06/2019
д-р Зорица Трајкова
Оцените ќе се запишуваат во индекс во вторник 02/07/2019 во 11 часот во англиската библиотека на Филолошкиот факултет. Оцените се по следното рангирање:
30-34 (6), 35-38 (7), 39-42 (8), 43-46 (9), 47- 50 (10)
Студентите кои презентирале добиваат дополнителни 5 бода на наведените овде и нивната оцена ќе биде изведена кога ќе се внесуваат оцените во индекс.
	
	индекс
	поени

	1. 
	48010
	40

	1. 
	47988
	40

	1. 
	47841
	41

	1. 
	48086
	31

	1. 
	47900
	36

	1. 
	47922
	33

	1. 
	47989
	38

	1. 
	47987
	33

	1. 
	47958
	31

	1. 
	47885
	37

	1. 
	47893
	38

	1. 
	47990
	35

	1. 
	47868
	40

	1. 
	47945
	33

	1. 
	47850
	39

	1. 
	47811
	35

	1. 
	47981
	38

	1. 
	47869
	35

	1. 
	47986
	31

	1. 
	47862
	34

	1. 
	48055
	35

	1. 
	47984
	38

	1. 
	47962
	35

	1. 
	47944
	36

	1. 
	47954
	41

	1. 
	47898
	34

	1. 
	47816
	40

	1. 
	47915
	39

	1. 
	47837
	43

	1. 
	48092
	34

	1. 
	47819
	32

	1. 
	47931
	31

	1. 
	47834
	33

	1. 
	47867
	30

	1. 
	48042
	36

	1. 
	48030
	36

	1. 
	47997
	37

	1. 
	47914
	35

	1. 
	47977
	31

	1. 
	47970
	37

	1. 
	47995
	31

	1. 
	48000
	36

	1. 
	47957
	43

	1. 
	47946
	45

	1. 
	48048
	32

	1. 
	47896
	39

	1. 
	47845
	36

	1. 
	47920
	35

	1. 
	47932
	41

	1. 
	47976
	33

	1. 
	47887
	30

	1. 
	47844
	34

	1. 
	47808
	39

	1. 
	47933
	36

	1. 
	47886
	43

	1. 
	47960
	35

	1. 
	47923
	31

	1. 
	47833
	35

	1. 
	47930
	30

	1. 
	47843
	33

	1. 
	47961
	30

	1. 
	47840
	35

	1. 
	47856
	31

	1. 
	47852
	36

	1. 
	47897
	32

	1. 
	47949
	44

	1. 
	48062
	43

	1. 
	47979
	30

	1. 
	48003
	45

	1. 
	47998
	46

	1. 
	47798
	46

	1. 
	48104
	34

	1. 
	48009
	37

	1. 
	47916
	37

	1. 
	48008
	43

	1. 
	47928
	32

	1. 
	47937
	38

	1. 
	48067
	44

	1. 
	47824
	30

	1. 
	47900
	37

	1. 
	47936
	39

	1. 
	47993
	31

	1. 
	47983
	43

	1. 
	47975
	33

	1. 
	47978
	43

	1. 
	47805
	39

	1. 
	47972
	37

	1. 
	48110
	??која група??

	1. 
	48036
	??која група??

	1. 
	47892
	15

	1. 
	46092
	12

	1. 
	47974
	24

	1. 
	47963
	28

	1. 
	47948
	28

	1. 
	48013
	27

	1. 
	47964
	20

	1. 
	48096
	27

	1. 
	48063
	15

	1. 
	48035
	26

	1. 
	47951
	18

	1. 
	47917
	22

	1. 
	48007
	18

	1. 
	48006
	28

	1. 
	47842
	27

	1. 
	48094
	23

	1. 
	47918
	27

	1. 
	47938
	28

	1. 
	48107
	26

	1. 
	47905
	26

	1. 
	48112
	19

	1. 
	47913
	22

	1. 
	47891
	29

	1. 
	48120
	29

	1. 
	47942
	16

	1. 
	47950
	24

	1. 
	48109
	22

	1. 
	47941
	26

	1. 
	47994
	29

	1. 
	48005
	12

	1. 
	46435
	20

	1. 
	47985
	27

	1. 
	48020
	22

	1. 
	47925
	23

	1. 
	48004
	16

	1. 
	47899
	16

	1. 
	47801
	27

	1. 
	47956
	27

	1. 
	47935
	19

	1. 
	48040
	18

	1. 
	47992
	26

	1. 
	47817
	29

	1. 
	47980
	26

	1. 
	45249
	27

	1. 
	48027
	19




